HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:           /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày 30 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ Mười ba (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Văn Quan

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

I. THÀNH PHẦN

1. Cấp tỉnh mời: (có Giấy mời riêng)

- Thường trực HĐND tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn

2. Cấp huyện mời:

- Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Hoàng Văn Thuận, Phó Bí thư Huyện ủy; (có giấy mời riêng)

- Thường trực HĐND huyện;

- Quyền Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Thường trực UB MTTQ Việt Nam huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện Văn Quan khóa XX (31 đại biểu);

- Đồng chí Hà Quảng Thành, UVBTV Trưởng Công an huyện;

- Đồng chí Triệu Anh Tuấn, UVBTV Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Tòa án nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Đồng chí Lương Thùy Nha, Bí thư Đảng ủy thị trấn Văn Quan;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Nội vụ

huyện; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm Phát

triển quỹ đất; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng.

II. NỘI DUNG: Dự kỳ họp thứ Mười ba (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

Văn Quan khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

III. THỜI GIAN:

- Thời gian: ½ ngày, phiên chính thức bắt đầu từ 10 giờ 00 phút, ngày 06

tháng 6 năm 2024.

- 09 giờ 40 phút: Đón tiếp đại biểu, nhận tài liệu.

IV. ĐỊA ĐIỂM: Tại Hội trường UBND huyện Văn Quan.

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời các đại biểu đến dự Kỳ họp đầy

đủ, đúng thời gian quy định./.

* Ghi chú:

- Các vị đại biểu tham dự kỳ họp nữ mặc trang phục áo dài truyền thống, nam

mặc áo trắng thắt cà vạt, quần sẫm mầu.

- Sau khi kết thúc bế mạc kỳ họp trân trọng kính mời các vị đại biểu dự cơm tại

Nhà ăn UBND huyện.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, HS kỳ họp.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Quân

		2024-06-03T11:14:00+0100

		2024-06-03T17:34:13+0700

		2024-06-03T17:34:13+0700